МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

ПРИКАЗ

 от ________ 2024 г.                          № ________

О назначении руководителей методических обьединений

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2024 - 2025

учебном году, совершенствования системы повышения квалификации

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения деятельности

по реализации задач повышения качества образования, на основании действия

устава школы,

приказываю:

1. В 2024-2025 учебном году организовать работу девяти школьных

методических объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих

педагогических работников:

Пустовую Н.Н.-  ШМО учителей начальных классов;

Шалаеву С.Ю. -  ШМО учителей русского языка и литературы;

Березняя З.С. -    ШМО учителей математики, физики, информатики;

Засыпкину К.В.- ШМО учителей английского языка;

Заборовскую Е.А.- ШМО учителей биологии, географии, химии;

Личман К.А.-ШМО учителей физической культуры и ОБЖ;

Федотову Е.В.-   ШМО учителей технологии, ИЗО, музыки;

Кудрявец Ж.В.-  ШМО учителей истории, обществознания, кубановедения;

Бурханову Е.Ю.-ШМО классных руководителей.

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и

основными направлениями деятельности школы в 2024-2025 учебном году.

4. Контроль за работой методических обьединений  школы возложить на

Лебедеву И.Н., заместителя директора.

Директор МАОУ СОШ №80                              М.Ф.Кокора

		2024-11-12T21:54:44+0300
	Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа